

Democratic Sound ApS

Nordre Fasanvej 113, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 41 85 71 10

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Democratic Sound ApS Nordre Fasanvej 113, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 85 71 10
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Christian Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel og produktion af audioprodukter, plastproduktion, værktøjsfremstilling, montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.007 kr. mod 157.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.	9/11 2020 - 30/4 2022 kr.
Bruttofortjeneste	562.547	-58.649
1 Personalemkostninger	-629.319	0
Resultat før finansielle poster	-66.772	-58.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.519	-19.455
Resultat før skat	-117.291	-78.104
3 Skat af årets resultat	162.298	235.166
Årets resultat	45.007	157.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	2.074.784	2.581.454
Disponeret fra overført resultat	-2.029.777	-2.424.392
Disponeret i alt	45.007	157.062

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5.384.340	3.309.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.384.340</u>	<u>3.309.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.384.340</u>	<u>3.309.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.087.303	963.288
Andre tilgodehavender	316.221	70.439
Tilgodehavender i alt	<u>1.403.524</u>	<u>1.033.727</u>
Likvide beholdninger	<u>256.873</u>	<u>230.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.660.397</u>	<u>1.264.369</u>
Aktiver i alt	<u>7.044.737</u>	<u>4.573.925</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger	4.656.238	2.581.454
Overført resultat	-4.454.169	-2.424.392
Egenkapital i alt	302.069	257.062
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	689.839	395.685
Hensatte forpligtelser i alt	689.839	395.685
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.392.537	2.361.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.392.537	2.361.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.388	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.366.947	1.170.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	332.437
Anden gæld	143.068	57.494
Periodeafgrænsningsposter	526.889	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.660.292	1.560.117
Gældsforpligtelser i alt	6.052.829	3.921.178
Passiver i alt	7.044.737	4.573.925
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	100.000	2.581.454	-2.424.392	257.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.029.777	-2.029.777
Overført fra Overført resultat	0	2.074.784	0	2.074.784
	100.000	4.656.238	-4.454.169	302.069

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.	9/11 2020 - 30/4 2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	627.331	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	629.319	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.	9/11 2020 - 30/4 2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.207	16.444
Andre finansielle omkostninger	3.312	3.011
	50.519	19.455
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-456.452	-630.851
Årets regulering af udskudt skat	294.154	395.685
	-162.298	-235.166
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2022	3.309.556	0
Tilgang i årets løb	2.074.784	3.309.556
Kostpris 30. april 2023	5.384.340	3.309.556
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	5.384.340	3.309.556

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2022	395.685	0
Udskudt skat af årets resultat	294.154	395.685
	<u>689.839</u>	<u>395.685</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.392.537	2.361.061
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.392.537</u>	<u>2.361.061</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Gældsbrief til moderselskabet med restgæld pr. 30. april 2023 på t.kr. 2.393 kan danne grundlag for umiddelbart tvangsfuldbyrdelse jf. Retplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 35833447, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Årsrapporten for Democratic Sound ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder vareforbrug, fremmed assistance, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.
